Extrato da Ata de Reunião do Conselho de Administração da JSL S.A., realizada em 06 de agosto de 2018.

JSL S.A.

CNPJ/MF 52.548.435/0001-79

NIRE 35.300.362.683

EXTRATO DA ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

REALIZADA EM 06 DE AGOSTO DE 2018

Data Hora E Local: Aos seis dias do mês de agosto de 2018, às 18 horas, na sede social da JSL

S.A. ("Companhia"), situada na Rua Doutor Renato Paes De Barros, 1.017, conjunto 91, Edifício

Corporate Park, Itaim Bibi, Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP 04530-001.

Convocação e Presença: Dispensada a convocação, nos termos do artigo 18, parágrafo 2º do

Estatuto Social da Companhia, tendo em vista a presença da totalidade dos membros do Conselho

de Administração da Companhia.

Mesa: Presidente: Adalberto Calil; Secretária: Maria Lúcia de Araújo.

Ordem do Dia: reeleição dos membros da Diretoria da Companhia.

Deliberações: colocado em discussão o assunto da Ordem do Dia, os Conselheiros, por

unanimidade de votos, aprovaram a reeleição dos seguintes membros para compor a Diretoria da

Companhia: Diretor Presidente e Diretor Vice-Presidente: Fernando Antonio Simões, brasileiro,

empresário, divorciado, portador da cédula de identidade RG 11.100.313- 1-SSP/SP, inscrito no

CPF/MF sob o nº 088.366.618-90; Diretor Administrativo Financeiro e de Relações com

Investidores: Denys Marc Ferrez, brasileiro, solteiro, administrador de empresas, portador da

cédula de identidade RG 08.396.908-9 IFP/RJ, inscrito no CPF/MF sob o nº 009.018.327-40;

Diretores sem designação específica: Adriano Thiele, brasileiro, casado, contador, portador da

cédula de identidade RG 805.198246-3-SESP/RS, inscrito no CPF/MF sob o nº 585.295.350-49;

Fábio Albuquerque Marques Velloso, brasileiro, casado, engenheiro, portador da cédula de

identidade RG 10.549.593-SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob o nº 040.916.268-07; Flávio José

Sales, brasileiro, casado, tecnólogo, portador da cédula de identidade RG 23.514.640-7-SSP/SP,

inscrito no CPF/MF sob o nº 270.864.188-38; Eduardo Pereira, brasileiro, casado, administrador

de empresas, portador da cédula de identidade RG 19.748.1.21-8-SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob

o nº 124.199.178-20; Samir Moises Gilio Ferreira, brasileiro, casado, contador, portador da

cédula de identidade RG 25.801.596-2, inscrito no CPF/MF sob o nº 200.964.558-88; José

Ronaldo Barcelos, brasileiro, casado, engenheiro elétrico, portador da cédula de identidade RG

M4007576 SSP/MG, inscrito no CPF/MF sob o nº 611.908.376-68; Lucas Cive Barbosa, brasileiro,

casado, administrador de empresas, portador da cédula de identidade RG 44.026.279-3-SSP/SP,

inscrito no CPF/MF sob o nº 323.198.758-08; e Rodrigo Ferreira Coimbra Pádua, brasileiro,

casado, portador da cédula de identidade RG M6607854, inscrito no CPF/MF sob o nº 955.129.696-

68, todos com endereço comercial na Avenida Saraiva, nº 400, Vila Cintra, Cidade de Mogi das

Cruzes, Estado de São Paulo, CEP 08745-900.

Extrato da Ata de Reunião do Conselho de Administração da JSL S.A., realizada em 06 de agosto de 2018.

Os Diretores, ora reeleitos, foram investidos em seus respectivos cargos nesta data, mediante a

assinatura do termo de posse, lavrado em livro próprio e arquivado na sede da Companhia, com

mandato unificado de 2 (dois) anos, a contar desta data, e declararam, sob as penas da lei, que,

nos termos do Artigo 147 da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, e da Instrução CVM n o

367/02: (a) não estão impedidos por lei especial, ou condenados por crime falimentar, de

prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, contra a economia popular, a fé pública ou a

propriedade, ou a pena criminal que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos;

(b) não estão condenados a pena de suspensão ou inabilitação temporária aplicada pela Comissão

de Valores Mobiliários, que os tornem inelegíveis para o cargo de administração de companhia

aberta; (c) não ocupa cargo em sociedade que possa ser considerada concorrente da Companhia,

e não tem, nem representam, interesses conflitantes com o da Companhia e, por fim, (d) atendem

ao requisito de reputação ilibada.

Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que depois de lida e

conferida, foi por todos assinada. São Paulo, 06 de agosto de 2018. Assinaturas: Presidente da

Mesa: Adalberto Calil; Secretária da Mesa: Maria Lúcia de Araújo. Membros do Conselho de

Administração: Fernando Antonio Simões, Fernando Antonio Simões Filho, Adalberto Calil, Álvaro

Pereira Novis e Augusto Marques da Cruz Filho.

Certifico que a presente é cópia fiel da ata lavrada em livro próprio.

Mesa:

_________________________         _______________________

Adalberto Calil                                Maria Lúcia de Araújo
Presidente da Mesa       Secretária da Mesa

Minutes of the Board of Directors’ Meeting of JSL S.A., held on August 06, 2018.

JSL S.A.

Corporate Taxpayer’s ID (CNPJ/MF): 52.548.435/0001-79

Company Registry (NIRE): 35.300.362.683

MINUTES OF THE BOARD OF DIRECTORS’ MEETING

HELD ON AUGUST 06, 2018

Date, Time and Venue: August 06, 2018, at 6:00 p.m. at the corporate headquarters of JSL S.A.

("Company"), located in the City and State of São Paulo, at Rua Doutor Renato Paes De Barros,

1.017, conjunto 91, Edifício Corporate Park, Itaim Bibi, CEP 04530-001.

Call Notice and Attendance: The call notice was waived, pursuant to Article 18, Paragraph 2,

of the Company's Bylaws, given the presence of all members of the Company’s Board of Directors.

Presiding Board: Chairman: Adalberto Calil; Secretary: Maria Lúcia de Araújo.

Agenda: Reelection of the Company’s Executive Board members.

Resolutions: the matter on the agenda was discussed and the Board Members, by unanimous

votes, approved the reelection of the following members for the Company’s Executive Board: Chief

Executive Officer and Vice Chief Executive: Fernando Antonio Simões, Brazilian, entrepreneur,

divorced, holder of personal ID card (RG) number 11.100.313- 1-SSP/SP, enrolled under individual

taxpayer ID (CPF/MF) number 088.366.618-90; Chief Financial and Investor Relations Officer:

Denys Marc Ferrez, Brazilian, single, business administrator, holder of personal ID card (RG)

number 08.396.908-9 IFP/RJ, enrolled under individual taxpayer ID (CPF/MF) number

009.018.327-40; Officers without specific titles: Adriano Thiele, Brazilian, married, accountant,

holder of personal ID card (RG) number 805.198246-3-SESP/RS, enrolled under individual taxpayer

ID (CPF/MF) number 585.295.350-49; Fábio Albuquerque Marques Velloso, Brazilian, married,

engineer, holder of personal ID card (RG) number 10.549.593-SSP/SP, enrolled under individual

taxpayer ID (CPF/MF) number 040.916.268-07; Flávio José Sales, Brazilian, married,

technologist, holder of personal ID card (RG) number 23.514.640-7-SSP/SP, enrolled under

individual taxpayer ID (CPF/MF) number 270.864.188-38; Eduardo Pereira, Brazilian, married,

business administrator, holder of personal ID card (RG) number 19.748.1.21-8-SSP/SP, enrolled

under individual taxpayer ID (CPF/MF) number 124.199.178-20; Samir Moises Gilio Ferreira,

Brazilian, married, accountant, holder of personal ID card (RG) number RG 25.801.596-2 enrolled

under individual taxpayer ID (CPF/MF) number 200.964.558-88; José Ronaldo Barcelos,

Brazilian, married, electric engineer, holder of personal ID card (RG) number M4007576 SSP/MG,

enrolled under individual taxpayer ID (CPF/MF) number 611.908.376-68; Lucas Cive Barbosa,

Brazilian, married, business administrator, holder of personal ID card (RG) number 44.026.279-3-

SSP/SP, enrolled under individual taxpayer ID (CPF/MF) number 323.198.758-08; and Rodrigo

Ferreira Coimbra Pádua, Brazilian, married, holder of personal ID card (RG) number M6607854,

enrolled under individual taxpayer ID (CPF/MF) number 955.129.696-68, all with commercial

addresses at Avenida Saraiva, nº 400, Vila Cintra, City of Mogi das Cruzes, State of São Paulo, CEP

08745-900.

Minutes of the Board of Directors’ Meeting of JSL S.A., held on August 06, 2018.

The Officers hereby reelected took office to their respective positions, on this date, by signing their

Term of Office, drawn up in the Company’s appropriate book and filed at the Company’s

headquarters, with a unified office term of 2 (two) year, as of this date, and declare, under penalties

of law, that, pursuant to Article 147 of Law 6.404, dated December 15, 1976 and CVM Instruction

367/02: (a) they are not impeded by virtue of special law, have not been sentenced or condemned

for bankruptcy, crimes of prevarication, bribery, embezzlement or against the national financial

system, rules of the competition, or against property or public welfare, even if temporarily, that

would disqualify them take role in public office; (b) they are not suspended or disqualified, if even

temporarily, by the CVM - Comissão de Valores Mobiliários, that would make them ineligible for a

management position of a publicly-held company; (c) ) they do not hold a position in a company

that may be considered a competitor to the Company nor have conflicting interests with the

Company, and (d) they meet all requirements of good reputation.

Closure: There being no further matters to discuss, these minutes were drawn up, read, approved

and signed by all attending members. São Paulo, August 06, 2018. Signatures: Chairman of the

Presiding Board: Adalberto Calil; Secretary: Maria Lúcia de Araújo. Board Members: Fernando

Antonio Simões, Fernando Antonio Simões Filho, Adalberto Calil, Álvaro Pereira Novis and Augusto

Marques da Cruz Filho.

This is a free English translation of the original term drawn up in the Company’s books.

Presiding Board:

_________________________         _______________________
Adalberto Calil                                 Maria Lúcia de Araújo

Chairman of the Presiding Board    Secretary